保護者 各位                                 2021年 11月吉日

ベルテールフットボールアカデミー

代表 和仁 拓也

 ユニフォームのモデル変更についてご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在、当クラブのユニフォームは「アディダス社製オーダーユニフォーム」を採用しておりますが、近
年アディダス社製のユニフォームが数年でモデルチェンジとなることがあり、現在使用中のユニフォームもモデ
ルチェンジの対象となっております。

そこで 2022 年 4 月より、アディダス社製からグランスポーツ社製の昇華ユニフォームを採用する事となりま

した。新規採用のユニフォームは、昇華プリントのため、モデルチェンジがありません。新ユニフォームと旧ユ
ニフォームの基調となるカラーは同じのため、練習や練習試合等は新旧どちらのユニフォームを着用しても、支
障ございません。

ただし、公式戦（東京都協会主催の大会）に関しては、同一ユニフォーム着用がルールで定められております

ので、別紙（公式戦ユニフォーム移行一覧表）をご参考の上、ご購入をお願い致します。また、今回 3rdユニフ
ォームを作成しました。通常練習時や公式戦のウォーミングアップ時などに着用しますので、3rd ユニフォーム
は公式戦のある学年のご家庭は必ず 1着はご購入をお願い致します。
採寸を下記日程にて行います。実際に試着をされない方は注文書のサイズ表をご参照ください。サンプル貸出

の関係で採寸日程が短くなっております。大変、ご不便をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願
い致します。

敬具

記

【採寸日程】

1回目：11/27(土)会場：第六中学校 13：00～17：00
2回目：11/28(日)会場：第三小学校 13：00～17：00
3回目：11/29(月)会場：第三小学校 17：00～19：00
4回目：12/4(土)会場：第六中学校  13：00～17：00
5回目：12/5(日)会場：第三小学校  11：00～13：00
6回目：12/6(月)会場：第三小学校  16：15～18：00

【注文書提出期日】
一括して業者に発注をいたしますので、下記日程までに注文書のご提出をお願い致します。

注文書提出期日：12月 13日(月)

期日を過ぎてしまった場合、納品が遅れる場合がございますので、
予めご了承の程、よろしくお願い致します。

以上